^PRfiPrilTURA MUNICIPAL DE,

PIRACURUCA
SITCRI-TARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DISPENSA DE LICITAÇÃO n» 043/2020 • COVID-19

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001.0009590/2020

FUNDAMENTO: Art. 24, IVda Lei n° 8.666/93 c/c Art. 4, § 1 « e 2 " da Lei n® 13,979/2020.

OBJETO: Convocação de fornecedores (pessoas jurídicas) para apresentarem propostas
para o fornecimento de materiais/serviços, para o enfrentamento da pandemia causada pelo
coronavirus-COVlD-19. conforme descrições expedidas pela secretaria municipal de saúde de
Piracuruca-PI.

'D¥FÍÃríFlÇÀçAÕ^

A Ilustríssima. Senhora, Adriana Silva Fontinele, Secretaria Municipal de Saúde de
Piracuruca-PI, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o Artigo
26 da Lei Federal n° 8.666/93, com suas alterações posteriores e. considerando o que consta
nos autos do Processo Administrativo N° 001.0009590/2020, RATIFICA a declaração de
DISPENSA DE LICITAÇÃO n" 043/2020- COVID -19. com fundamento no Art. 24. iV da Lei
n® 8.666/93 c/c Art. 4, § 1 ®e 2 ®da Lei n® 13.979/2020, para Convocação de fornecedores
(pessoas jurídicas) para apresentarem propostas para o fornecimento de materiais/serviços,
para o enfrentamento da pandemia causada pelo coronavirus conforme descrições expedidas
pela secretaria municipal de saúde de Piracuruca-PI, a ser fornecido pelas empresas que
apresentaram o menor valor para cada item, quais sejam;

LICITANTE: ELLO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ:
03.748.673/0001-12, sediada na Av. Barão de Gurgueia n® 2230, Bairro Vermelha.
Teresina-PI.

COMPRESSA DE GAZE
7,5X7,5-NAQ soltam

, FIAPOS, POIS POSSUEM
acabamento lateral em
TODA A SUA XTENSÃO.
-13 FIOS- PACOTE C/500 ÜN

PCT 300

1

MEDICAL R$13,61
1

R$4.083,00

SCALP 23G

- CÂNULA EM AÇO
INOXIDÁVEL;
-BISELTRIFACETADO;

12 -TUBO FLEXÍVEL;
CONFECCIONADO EM PVC.
ATÔXICO, APÍROGÈNICO E
TRANSPARENTE.
-ASA EM PVC FLEXÍVEL

UND.

1

1500

SAFER RS 0,31 RS 465,00

VALOR DO LOTE 1 R$
RS 4.548,00

Av CclHetlroilc Hiiiovti-CVimn-l'inwiinw4iT*iipiii - WJlfHtiíc-CMCJ 11 AJ.v^oUtil-ÍW - - «ww ppi3i:ii<icui|!i («iv I

^PREFEITURA MUNICIPAL DE

PIRACURUCA

SONDA DE FÓLEY N" 16 2V

SONDA PARA ASP.

TRAQUEAL N«10

SONDA PARA ASP,

TRAQUEAL N" 14

SONDA P/ ALIMENTAÇÃO C/
GU]AN°12

- EM POLIURETANQ COM
GUIA

- SONDA COM LINHA
RADIOPACA
- MARCADA EM TODA A SUA

EXTENSÃO
-TAMANHO: 120 CM

ITUBO ENDOTRAQUEAL8,0
MM C/BALÃO

CATETERI.V.20G/32MM
C/100 UNO-ROSA

- CANHÃO DA AGULHA
METÁLICA:
- PROTETOR DO

CATETER/AGULHA;
- CANHÃO DO CATETER
-CÃNULATEFLON (FEP) OU
POLIURETANO (PU)-
RADIOPACAS.

- TAMPA PROTETORA DA
CÂMARA DE FLUXO
CATETERINTRAVENOSO
JELCO N® 22
- CANHÃO DA AGULHA
METÁLICA;
- PROTETOR DO
CATETER/AGULHA;
- CANHÃO DO CATETER
- CÂNULA TEFLON (FEP) OU
POLIURETANO (PU)-
RADIOPACAS.

- TAMPA PROTETORA DA
CÂMARADE FLUXO
CATETER INTRAVENOSO
JELCO N® 24

-CANHÃO DA AGULHA
METÁLICA;
- PROTETOR DO
CATETER/AGULHA;
- CANHÃO DO CATETER
- CÁNULA TEFLON (FEP) OU
POLIURETANO (PU)-
RADIOPACAS.
- TAMPA PROTETORA DA
CÂMARADE FLUXO
COLETOR PERFURO

CORTANTE 20 LT
- ALÇA DUPLA PARA
TRANSPORTE NOS
COLETORES;
- TRAVA DE SEGURANÇA
EM TODOS OS TAMANHOS;

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDt;

WELL LEAD R$ 3,87 R$116.10

R$ 0,73

CPL R$ 0.84 R$ 252,00

CPL TRS 17,12 I RS256,80

WELL LEAD | R$ 5,94 | RS 59,40

POLYMED I RS 1,14 | R$570,00

POLYMED R$ 1.14 R$ 1.140.00

POLYMED RS 1,17 RS 1.170,00

GRANDESC R$ 7,92 RS 475,20

Av.Cvl I-dtn. (JeDrito s ii - CoiBo - líirikiinKii - MíaCMK)" - 11 t«

^PREFEITUIU MUNICIPAL DE

PIRACURUCA
SECRHTAR A MLIN C PAL DE SAÚDE

28
ÁLCOOL HIDRATADO 70%
(1000 ML)

LT 300
SOL RS 6.66

31

BOLSA COLETORA DE
URINA SISTEMA FECHADO
2000ML

UNID 70

WILTEX R$ 5,21

VALOR DO LOTE II RS RS 6.621,20

DESCRIÇÃO QUANT
MARCA VALOR VALOR

UNIT. TOTAL

EQUIPO MACRO GOTAS 0/
MULTMA
-ESTÉRIL:
-FABRICADO EM PVC
FLEXiVEL E (NCOLOR;
-PROVIDO DE PINÇA
ROLETE, INJETOR LATERAL
COM MEMBRANA AUTO
CICATRIZANTE. CÂMARA
GOTEJADORA COM
DISPOSITIVO PARA
ENTRADA DE AR COM
FILTRO HIDRÔFOBO E
BACTERIOLÓGICO E FILTRO
DE PARTÍCULAS DE IStjM.
- CONECTOR LUER SLIP
UNIVERSAL;
•TUBOC0M1.5M COM
PONTA PÊRFURANTE E
TAMPA PROTETORA:
- ATÓXICO E APIROGÊNICO:
ESCOVA COM PVPI
DEQERMANTE
COMPOSIÇÃO:
- lODOPOLIVIDONA 10%
- FOSFATO DISSODICO,
LAUREL ÉTER, SULFATO DE
SÓDIO. GLICERINA, AClDO
CiTRICO. lODATO DE
POTÁSSIO E ÁGUA
DEIONIZADA.
• CONTEÚDO LÍQUIDO 10 ML
ESPARADRAPO BRANCO
- COMPOSTO DE TECIDO
100% ALGODÃO COM
RESINA ACRÍLICA
IMPERMEABILIZANTE.
- IMPERMEÁVEL;
-TAMANHO: 10 CM X 4.5M;
OXIMETRO DIGITAL DE
DEDO PORTÁTIL
- MEDIÇAO PRECISA DO
SP02: 36% À 100%

GLOMED RS 1,80 RS 1.800,00

•». ' L
, I V V

FARMAX R$2.43 j R$ 116.64

MISSNER R$10.01 | R$1.201,20

GTECH I R$228.60 | RS 1.143.00

Ccl 1'Liiir. JclJniimi -í.ouin - l'ÍTíii.iiiiit4i i'iimi-WJWJííHt-CNPJ 11 <h>l'l.flX -fW.j í ir-:W(i. ivMw.pitni-uniiai im.kii. m

^Prefeitura municiral de

IPIRACURUCA

- BATIMENTO CARDÍACO: 30
BPM À240 BPM)

• -BARRA

INDICADORA DE
PULSAÇÃO

• SISTEMA DE

MEDIÇÃO
EMBORRACHADO
(ANTI-SUOR E MAIS
CONFORTÁVEL)

• - PODE SER USADO
EM ADULTO E

CRIANÇA A PARTIR
DE 04 ANOS

• -TELALED

COLORIDA DE 1.3'
• INDICADOR DÊ

PILHA FRACA

• - DESLIGAMENTO
AUTOMÁTICO CASO
NÃO HAJA SINAL

• -CURVA DE

SATURAÇÃO
• r DIMENSÕES; 57 x

31 X 32 MM

• - PESO: MENOS
QUE 50 GRAMAS

o TOUCA DESC. C/ELASTICO
í C/100

VALOR DO LOTE 111 RS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ANADONA RS 19.80 R$ 1.980.00

I RS 6.240,84

LICITANTE: MEDPLUS DISTRIBUIDORA, CNPJ: 11.401.085/0001-36, sediada na Rua Bairoso n''
1654, Bairro Vermelha. Teresina-PI.

AGULHA DESC, 13X4, 5 CX C/
100 UND.

AGULHA DESC. 20X5, 5 CX C/
100 UND.

MASCARA SILICONE
REAN/ANEST/VNI ADULTO
«"04 • PROCEDIMENTO DE
REANIMAÇÃO MANUAL,
ANESTESIA EVNI.
-COXIM EM SILICONE E
BOJO POLICARBONATO.
TOTALMENTE

AUTOCLAVÁVEL;
- PODEM SER UTILIZADAS EM
PROCEDIMENTOS DE
ANESTESIA, SÃO
TOTALMENTE

INTERCAMBIÁVEIS NOS
REANIMADORES.

SOLIDOR RS 8.00 R$ 80.00

INJEX R$9,60 R$144.00

AMBU RS 200.00 R$4,000.00

•\v.Cí!Pcatí.;bl.lnios.n-C,:i>ito-PiracuiiKal'i4iu-'.-l2IO.W)"'.i,."Nl»I II Sr 'OíCi-iH-dS - tWn ri li»"!"

^Prefeitura municipal de

piracuruca
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

6

MASCARA SILICONE
REAN/ANESTA/NI ADULTO
N'05 - PROCEDIMENTO DE

reanimaçAo manual,
ANESTESIA E VNI.
- COXIM EM SILICONE E
BOJO POLICARBONATO,
OTALMENTE

AUTOCLAVÂVEL
- PODEM SER UTILIZADAS EM
PROCEDIMENTOS DE
ANESTESIA. SAO
TOTALMENTE
intercambiAveis nos
REANIMAtíORES.

UNID 10

AMBU R$ 200,00 R$ 2.000,00

MASCARAPARA PROTEÇÃO
RÈSPIRÃTÒRÍÁ KN95/PFF-2
- MASCARA 100%
PÒLIPRÒPILENO (PP) COM
PRÓTÉÇAO PFF2 MODELO
KN95

UND 500

MASK R$4.08 R$ 2.040,00

9

MASCARA DE ALTA
CÕNCENtRAÇAO DE
0)|CIGÊNIÓ COM
RESERVATÓRIO
(REINALANTE)
VMODELÒ ADULTO:

UND. 100

ROMED R$ 60,80 R$ 6.080,00

10

SCALP19G
-cAnulaemaço
INOXIDÁVEL;
^BISELTRIFACETADO;
- TUBO FLEXÍVEL:
CONFÉCCIONADO EM PVC,
ATÓXÍCO; APIROGÊNICO E
TfWNSPARENTE.
-ASA EM PVC flexível.

UND. 300

SAFER R$ 0,24 R$ 72,00

11

SCALP21G
- CÂNULA EM AÇO
INOXIDÁVEL:
- BISELTRIFACETADO;
- TUBO flexível
CONFECCIONADOEM PVC,
ÂTÔXICO, APIRÒGÊNICO E
TRANSPARENTE.
- ASA EM PVC FLEXÍVEL.

UND: 300

DESCARPACK R$0,19 R$ 57,00

13

SCALP 25G
- cAnula em aço
INOXIDÁVEL;
-BISELTRIFACETADO;
- TUBO FLEXÍVEL:
CONFECCIONADO EM PVC,
ATÓXICO, APIROGÊNICO E
TRANSPARENTE.
- ASA EM PVC FLEXÍVEL.

UND. 1500

DESCARPACK R$ 0,24 R$ 360,00

14

SCALP 27G
- cAnula em aço
INOXIDÁVEL;
-BISELTRIFACETADO;
-TUBO FLEXÍVEL;

UND. 300

SAFER R$ 0,24 R$ 72,00

Av. Ccl P'c(lrn ik Diilii üii • Ckiilio - l'jraciitin;aPiiiui - <i43 IO-(iai - CNPJ Ii X.n.'>2í OiKil -OX • (Xf-) - >4\v\v.|iirntiiruca pi !;o\ iii

^Prefeitura municipal de

piracurucA

CONFECCIONADO EM PVC,
ATÓXiCO, APIROGÉNICO E
TRANSPARENTE.

- ASA EM PVC FLEXÍVEL.

SECRETARIA NdUNlClPAL DE SALIDI

15
SERINGA DESC. 1 ML13X4.5
P/INSULINA

UND 2.000
TKL R$ 0.30 RS 600,00

16
SERINGA DESC. 10 ML C/
AGULHA

UND, 5000
DESCARPACK R$ 0,45 RS 2.250,00

17
SERINGA DESC. 20 ML Cl
AGULHA

UND. 3000
INJEX RS 0.78 RS 2.340,00

18
SERINGA DESC. 3 ML Cl

AGULHA
UND. 2000

DESCARPACK RS 0,27 RS 540.00

19
SERINGA DESC. 5 ML C/
AGULHA

UND. 4000
SR R$0.29 RS 1.160.00

21

LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL
-LUBRIFICADACOM PÒ;
• SUPERFÍCIE TEXTURtZADA
EANTIDERRAPANTE;
- FORMATO ANATOMICO;
- ESTÉRIL.
-TAMANHO 7,0

PAR 300

NEW HAND RS 2,14 RS 642,00

22

LUVA CIRÚRGICA ESTERIL
- LUBRIFICADACOM PÒ:
• SUPERFÍCIE TEXTURIZADA
EANTIDERRAPANTE:
- FORMATO ANATÔMICO;
- ESTÉRIL. 1
-TAMANHO 7,5 ,

PÁR 800

NEWHAND R$2.14 RS 1.712,00

23

LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL '
-LUBRIFICADACOMPÒ;
- SUPERFÍCIE TEXTURIZADA '
E ANTJDERRAPANTE;
- FORMATO ANATÔMICO:
- ESTÉRIL
-TAMANHO 8,0

1

1

1

PAR 400

NEW HAND RS 2.14 RS 856,00

VALOR DO LOTE 1RS
RS 25.005,00

BBiftrtlii

••••
i ! ••

'i "."js®;-'.' t;

1 SONDA DE FOLEY NMZ 2V UND. 30 SOLIDOR RS 3,68 RS 110.40

2 SONDA DE FOLEY N''14 2V UND. 30 SOLIDOR RS 3,68 RS 110.40

4 SONDA DE FOLEY N" 18 2V UND. 30 SOLIDOR RS 4,69 RS 140.70

5
SONDA NASOGÁSTRICA
DESC. LONGA N» 10

UND.
50 BlOBASE RS 0,80

6
SONDA NASOGÁSTRICA
DESC. LONGA N" 12

UND.
50 B10BASE RS 0.80

7
SONDA NASOGÁSTRICA
DESC. LONGA N" 14

UND. 50
BlOBASE RS 0.80 RS 40.00

8
SONDA PARA ASP.

TRAQUEAL N° 08
UND. 300

BlOBASE RS 0.90 RS 270.00

\\ Cc) Pciltudo OiiiviMi-IL-iitm- II luHll-a*. lí/.p -nwu |iii»viiniu )li ,511 '•>

^PREFEITUiU MUNICIPAL DE

PIRACURUCA

SONDA PARA ASP.

TRAQUEAL N" 12

SIÍCRIÍTARIA MLiNÍCIPAL DE SALJDE

BlOBASE I R$ 0,80 | RS 320.00

12
SONDA URETRAL DESC. N®
12

UND. 600
MEDSONDA RS 0.80 RS 480.00

13
SONDA URETRAL DESC. N®
14 UND. 600

MEDSONDA RS 0,80 RS 480,00

15

SONDA P/ ALIMENTAÇÃO
ENTERAL C/GUIA N'14
• EM POLIURETANO COM
GUIA

-SONDA COM LINHA
RADIOPACA
- MARCADA EM TODA A SUA
EXTENSÃO
-TAMANHO; 140 CM

UND. 15

i

CPL RS 28.80 RS 432.00

20

CATETER I.V, 18G/45MM

C/100 UND-VERDE CLARO
-CANHÃO DA AGULHA
METÁLICA;
- PROTETOR DO

CATETER/AGULHA;
- CANHÃO DO CATETER
• CANULA TEFLON (FEP) OU
POLIURETANO (PU) -
RADIOPACAS.
-TAMPAPROTETORA DA
CÂMARA DE FLUXO

UND.

1

100

TKL RS 0.94 RS 94,00

24

CATETER NASAL TIPO
OCULOS ADULTO
- P.V.C. ATÓXiCO
SILtCONADO
- ESTÉRIL
-ASPÍROGÊNICO

UND. 500

MEDSONDA R$1,33 R$ 665,00

27

COPO COLETOR DE URINA
80ML TAMPA COM ROSCA
- COLETOR A GRANEL COM
PA,

UND. 100

3B RS 0,40 RS 40.00

29 ÁLCOOL GEL REFIL 800ML FRASCO 100 PREMISSE RS 14.40 RS 1.440.00

30

ALGODÃO HIDROFILO
SOOGR

- CONFECCIONADO COM
FIBRAS 100®/a ALGODÃO.

PCT 20

NATHALYA R$13,44 RS 268,80

VALOR TOTAL DO LOTE II R$ R$4.971,30

LICPTANTE: SUPPRI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES, CNPJ: 74.013.095/0001-14, sediada na
Av. General João Henrique Gaioso, n® 20. Bairro Saci, Teresina-PI. Emaií:
suprircomercio@qmail.com.

MASCARA DESC. TRIPLA
C/ELASTlCO C/50
- POR 2 CAMADAS EXTERNAS
DE TNT E 1 CAMADA INTERNA
DE FILTRO DE RETENÇAO
BACTERIANA,

KESTAL RS 64,00 RS
12.800,00

Av Cíl ftilindc Onti> m -Uiiuo- riawinui.ih.iiii- . v,Ni>i 11 SJ: -.V-r -iJí-:"»!! - «nu )

^PREFEITURA MUNICIPAL DE

PIRACURUCA

- CAIXA 0/ 50 UN,

LUVA P/PROCEDIMENTO EM
LATEX
- LÁTEX 100% NATURAL:
- NÃO ESTÉRIL.AMBIDES^mAS E
LU8RIFICADAS COM PÓ
BIOABSORViVEL
-CAIXA COM 100UN.
•TAMANHO G

LUVA P/PROCEDIMENTO
• LÁTEX 100% NATURAL:
- NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRAS E
LUBRÍFICAOAS COM PÓ
BIOABSORViVEL
-CAIXA COM100UN.
-TAMANHO M

LUVA P/PROCEDiMENTO
- LÁTEX 100% NATURAL;
- NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRAS E
LUBRIFiCADAS COM PÓ
BIOABSORViVEL
-CAIXA COM 100UN.

-TAMANHO P

LUVA DE PROCEDIMENTO DE
VINIL

- NÃO ESTÉRIL:
- CAIXA COM 100 UNDADES;
- ISENTO DE PÓ
-TAMANHO M

VALOR TOTAL DO LOTE I R$

TUBO EM LÁTEX PARA
GARROTE

APARELHO DE PRESSÃO
ADULTO TECIDO EM NYLON Cl
estetoscOpio duplo
COMPOSTO:
-MANGUÍTO, PERA E VÁLVULA
DE ALTA DURABILIDADE;
-MANÔMETRODE ALTA
SENSIBILIDADE COM
GRADUAÇÃO DE OÁ300
MMHG;
-BRAÇADEIRA EM NYLON COM
TRATAMENTO IMPERMEÁVEL
COM FECHO EM VELCRO;
-ESTETOSCÔPIO DUPLO.
-BRAÇADEIRA NO TAMANHO
ADULTO: 18A36CM.

-GARANTIA DE 3 ANOS

CONTRA DEFEITOS DE

FABRICAÇÃO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAIIDE

'•mi

MEDIX RS 81 RS 2.400,00

MEDIX RS 80,00 RS 8.000.00

MEDIX R$80,00 R$8.000,00

R$ 83,00 I RS2.490,00MEDX

IH

íSTel-.

DESCARPACK R$10,43 R$52.15

PREMIUM RS RS 851,60
170.32

Cíl 1'ctln.ik Cctiiin- (hisiinucaVuia - - CNPJ II üoíU-QH -lAtu - •aini iimaninaaj ti> kP'' •«

^PIUFEITUEIA MUNICIPAL üí

Piracuruca

VALOR DO LOTE II RS

DESCRIÇÃO

CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO
COM NEBULIZAÇÃO 5LPM
- TUBO DE CONEXAO
UMIDIFICADOR/CONCENTRADO
R

FLUXO POR LITRO: ATÉ 5
LITROSALARMES E

INDICADORES: SONORO E
LUZES INDICADORASVAZÃO DE
OXIGÊNIO: 0-5 L/MIN;

. DIMENSÕES: 305 MM X 300 MM
X 535 MM; „
CONCENTRAÇÃO DE OXIGÊNIO ^
(PUREZA): 93% ±3%;
VOLTAGEM: 220 VOLTS;
MODO DE FUNCIONAMENTO:
CONTINUO;
PRESSÃO MÃXIMA DE SAÍDA:
8.5PSI;
RUÍDO: = 45DB;
PESO LÍQUIDO: 14,500 KG;
SENSOR DO ALARME DE
CONCENTRAÇÃO DE
OXIGÊNIO: <82%;
SAPATILHA DESCARTÁVEL PROTDESC R$'45,60 R$ 4.500.00
- CONFECCIONADAS EM TNT
POR PROCESSO

AUTOMATIZADO.
7 - FIXAÇÃO; ELÁSTICO DE ALTA PCT 100

QUALIDADE SOLDADO EM
TODA A VOLTA, OFERECENDO
RESISTÊNCIA E CONFORTO.
-PACOTE C/1QQ UN.

q UMIDIFICADOR250MLP/ RCMED R$18.24 RS182,40
^ OXIGÊNIO SEM MÁSCARA

VALOR DO LOTE III ••••-• 43.862.4Õ~
ELLO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 03.748.673/0001-12, sediada
na Av. Barão de Gurgueia n® 2230, Bairro Vermelha, Teresina-PI, peío valor total de R$
17.410,04(dezessete mil quatrocentos e dez reais e quatro centavos), MEDPLUS
DISTRIBUIDORA, CNPJ: 11.401.085/0001-36, sediada na Rua Barroso n® 1654, Bairro
Vermelha, Teresina-PI., pelo valor total de R$ 29.976,30(vlnte e nove ml! novecentos e
setenta e seis_ reais e trinta centavos) e a empresa: SUPPRI COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES, CNPJ: 74.013.095/0001-14, sediada na Av. General João Henrique
Gaioso, n® 20, Bairro Saci, Teresina-PI, pelo valor total de R$ 84.456,1 S(oitenta e quatro mil
quatrocentos e cinqüenta e seis reais e quinze centavos), determinando que se proceda a
publicação do presente e a formalização de contrato ou instrumento similar conforme faculta o
Art. 62 da Lei n® 8.666/93.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

QUANT

MERCURY

RS 903,75

MARCA VALOR VALOR

UNIT. TOTAL

ROMED RS 18.24 RS 182,40

" ' IrS 43.862.40

•\v Cel rcilir.,le llnu) s n-Cniiro- Ihntiiriikn - íhOlfi.fjflo. II iiiKii.ll* - .)((•)"-11-.'VJ(I. pi i:.-". I-

^PREFEITURA. MUNICIPAL DE

' PIRACURUCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Piracuruca-PI, 21 deCdezembro de 2020.

Adriana Fontinele

Secretaria MunicIf^Kdfe Saúde de Piracuruca-PI

A\ CílPeilrr»il<iHm.>SMi-C»-rinn- PníKmMk.rVuiti-VIíDAWi- L'NPJ 11 SfíJJ.tfrfil.W-iW-i'^"-ií-Jd-www.pitwiinxap'•"